
 

 

 

          5 
Na podlagi 23. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica 
kulture, Nova Gorica (Uradni list RS, št. 167/21) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica 
na seji dne_________________ sprejel naslednji 
 
 

 
 
 

S K L E P 
 

 
 

1. 
 
V Svet zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica, se kot predstavnike 
Mestne občine Nova Gorica imenuje  
 

• MARJAN ZAHAR,  

• MAJA ERJAVEC,  

• VLADIMIR PERUNIČIĆ,  

• JANEZ LEBAN. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 013-0001/2021 
Nova Gorica, 
                                                                                                      dr. Klemen Miklavič 
                       ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 013-0001/2021-12 
Nova Gorica, 2. decembra 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 167/21; v nadaljevanju: Odlok) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica  ustanovil javni zavod GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica. 
 
Skladno s 23. členom Odloka je svet zavoda sestavljen iz sedmih članov, izmed katerih: 

- štiri člane imenuje ustanovitelj, od katerih morata biti dva strokovnjaka s področja 
financ in pravnih zadev, enega izmed navedenih štirih članov ustanovitelj imenuje 
s področja dela zavoda na predlog javnih zavodov (področja kulture), ki imajo 
sedež v Mestni občini Nova Gorica, enega člana - predstavnika zainteresirane 
javnosti pa ustanovitelj imenuje na predlog Regionalnega stičišča nevladnih 
organizacij za Severno Primorsko/Goriško regijo;  

- enega člana sveta izvolijo zaposleni v zavodu izmed zaposlenih kot svojega 
predstavnika; 

- dva člana sveta pa imenuje župan ustanovitelja izmed zainteresirane javnosti v 
Republiki Italiji: enega na predlog predstavniškega telesa občine Gorica, enega 
na predlog krovnih organizacij slovenske narodne skupnosti v Italiji. 

Mandat članov sveta zavoda traja do prenehanja zavoda oziroma največ 5 let.  
 

Pogoj članstva v svetu zavoda je aktivno znanje slovenskega jezika. 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 2. 12. 2021, 
obravnavala predmetno imenovanje in po pregledu prejetih kandidatur sklenila predlagati 
naslednje kandidate: 

- Marjana Zaharja, kot strokovnjaka s področja financ, 
- Majo Erjavec, kot strokovnjaka s področja pravnih zadev, 
- Vladimirja Peruničića, kot predstavnika s področja dela zavoda, na predlog javnih 

zavodov, ki imajo sedež v Mestni občini Nova Gorica in  
- Janeza Lebana, kot predstavnika zainteresirane javnosti na predlog 

Regionalnega stičišča nevladnih organizacij za Severno Primorsko/Goriško regijo. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVILA:          Gabrijel Fišer 
Šalini Mozetič Goljevšček                PREDSEDUJOČI 
 
 
 
 
 


